
No.1
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和6年10年01日　～　令和6年10年31日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2024/10/01 楮川浄水場管理棟改修機械設備工事（第２０号） 田野町地内 西武工業（株） 16,720,000 一般競争

2024/10/01 公共下水道沢渡川処理分区私道枝線（２－１工区）工事 東赤塚地内 周作工業（株） 7,546,000 指名競争

2024/10/01 地下埋設物調査委託（第５１工区） 河和田町地内 （有）宮田土建 1,098,900 指名競争

2024/10/01 配水管布設工事（第４工区） 千波町地内 （有）柏土建 11,869,000 随意契約

2024/10/08 配水補助管布設替工事（第２４号） 吉沼町地内 （株）アイカン 16,639,700 一般競争

2024/10/08 千波配水場水位調節装置修理工事（第２６号） 千波町地内 （株）森田鉄工所 1,485,000 指名競争

2024/10/08 配水管布設替工事（第２２号） 下大野町地内 藤和建設（株） 2,453,000 随意契約

2024/10/08 楮川浄水場管理棟改修工事監理委託（第５号） 田野町地内 （株）ＥＯＳ建築事務所 4,070,000 随意契約

2024/10/15 鉛製給水管布設替工事（第２１９号） 笠原町地内 荘司燃料（株） 9,130,000 指名競争

2024/10/15 配水管布設替実施設計委託（第５２工区） 元吉田町地内 共同測量（株） 7,051,000 指名競争

2024/10/16 鉛製給水管布設替工事（第２２０号） 五軒町３丁目外地内 横須賀工業（株） 25,630,000 一般競争

2024/10/16 鉛製給水管布設替工事（第２１７号） 新荘２・３丁目地内 （株）アイカン 15,400,000 一般競争

2024/10/22 楮川ダム堆砂量測定委託（第１２４号） 田野町地内 共同測量（株） 2,244,000 指名競争

2024/10/29 鉛製給水管布設替工事（第２１５号）
元山町１丁目，大工
町２丁目地内

海老澤建設（株） 26,675,000 一般競争

2024/10/29 鉛製給水管布設替工事（第２２１号） 上水戸３丁目地内 菅原工業（株） 13,475,000 一般競争

2024/10/29 配水補助管布設替工事（第１９号） 中原町地内 細谷工業（株） 5,698,000 随意契約


